МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «СТРОИТЕЛЬ»

164521, Архангельская область, г. Северодвинск, ул. Профсоюзная, д. 25а
тел.:  (8184) 56-64-33   E-mail: sport-stroitel@rambler.ru
ОГРН 1022900841590  ИНН 2902033343  КПП 290201001

П Р И К А З
02 марта  2023 года                                                                                           № 47

Об организации обеспечения противодействия коррупции

           В соответствии с приказом № 37  от 02 марта 2023 года «О внесении изменений в документы в связи с переименованием учреждения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Приказ № 17  от 15.03.2021 года «Об организации обеспечения противодействия коррупции».
2. Утвердить Положение об антикоррупционной политике муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Строитель» в соответствии с Приложением № 1.
3. Назначить ответственным за реализацию Антикоррупционной политики экономиста по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности Шарыпову Татьяну Владимировну.
4. Создать комиссию по противодействию коррупции (далее – Комиссия) в составе:
– председатель комиссии, с исполнением обязанностей секретаря – заместитель директора по экономическим вопросам Бирюков Олег Андреевич;
– заместитель председателя комиссии – заместитель директора по спортивно-массовой работе Мартина Татьяна Алексеевна;
– члены комиссии – специалиста по персоналу и делопроизводству Калинина Марина Александровна, бухгалтер – Волыхина Ирина Александровна.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             С.В. Ткаченко

с Приказом № 47 от 02.03.2023 знакомлены:

Бирюков Олег Андреевич                  «____» ____________20____г. _________
Мартина Татьяна Алексеевна            «____» ____________20____г. _________
Калинина Марина Александровна     «____» ____________20____г. ________
Волыхина Ирина Александровна       «____» ____________20____г. ________
Шарыпова Татьяна Владимировна    «____» ____________ 20____г. ________